
 

Università degli studi di Roma “la Sapienza” 

Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

Settore amministrativo 

via Salaria, 113 – 00198 ROMA  

T (+39) 06 49918520    

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

Rep. N. 11/2021 

Prot. n.: 1427 

Class. III/12 

 

 

IL PRESIDE  

 

Visto lo Statuto dell’Università “La Sapienza”;  

 

Visto il regolamento della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione;  

 

Visto il Bando di selezione relativo alle modalità di ammissione ai percorsi 

d’eccellenza dei corsi della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

Prot. n.1086 del 13 novembre 2020;  

 

Viste le disposizioni sulla nomina delle commissioni del 2 febbraio 2021 prot.n.122 e 

del 3 febbraio 2021 prot. n.125; 

 

Vista l’indisponibilità del Prof. Salvatore Nisticò a far parte della Commissione 

giudicatrice in quanto in aspettativa dal 1 luglio 2021 al 31 dicembre 2021  

 

Considerata  la necessità di sostituirlo 

 

DISPONE 

 

la nomina della seguente Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione 

dei candidati del bando di cui al prot. n.1086 del 13 novembre 2020 per il Corso di 

laurea magistrale in “Analisi Economica delle Istituzioni Internazionali (LM-56) “ 

 

- Prof. Marco MARINI (Presidente) 

  

- Prof. Emma GALLI (membro)  

 

- Prof.ssa Ornella TAROLA (segretario) 

 

 

Roma 11 ottobre 2021  

 

Il Preside della Facoltà di Scienze Politiche,  

Sociologia, Comunicazione 

 

F.to Prof. Tito Marci  


